
 
ANO XXI / EDIÇÃO Nº 05     JACINTO – MG                 SEXTA - FEIRA, 20 DE DEZEMBRO DE 2021 –   01 PÁGINAS 

 

EXTRATO DO 1º. TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 074/2021 

Torna público o 1º Termo Aditivo do contrato nº 074/2021 através do 

Processo Licitatório nº 042/2021 Tomada de Preços nº 002/2021 

objetivando a execução de obras de calçamento em bloquetes 

sextavados da Avenida Prefeito Antônio Quaresma, Rua Crescêncio 

José da Silva e Rua João Vaqueiro no município de Jacinto, com meio 

fio, sarjeta e sinalização viária, conforme memorial descritivo, 

cronograma físico-financeiro, planilha orçamentária e projeto, com 

recursos do Contrato de Repasse nº 891522/2019/MDR/CAIXA, através 

do contrato firmado entre este município e a empresa MULTIPLUS 

PROJETOS E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 04.810.663/0001-22, assinou 

contrato nº 074/2021, na data de 27/08/2021 sendo que a vigência 

espira em 27/12/2021 passando a sua vigência atual para 30/11/2022 

Publicado de acordo com a Lei Federal  N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores  

Informações: licitacaojacinto1@gmail.com OU licitação@jacinto.mg.gov.br 

www.jacinto.mg.gov.br 

Reinaldo Ferreira Freire, presidente da CPL. 

  Jacinto MG, 20/12/2022. 

 
Merivaldo Porto 

 

Responsável pelas informações 

 

mailto:licitacaojacinto1@gmail.com
http://www.jacinto.mg.gov.br/

